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Reumo Terapia Krem z imbirem 60 g
 

Cena: 23,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 g

Postać -

Producent ALPA DYSTRYBUCJA

Opis produktu
 

Opis
Przeznaczeniem Reumo Terapia żel Nes Pharma żel z mentolem jest masaż w celu złagodzenia bólu i napięcia mięśniowego. Działanie
żelu opiera się na specjalnych właściwościach fizycznych, które pozwalają na efektywne przenoszenie sił i momentów skręcających
podczas masażu. Produkty te są również wzbogacone o mentol, co dodatkowo przyczynia się do odczuwania uczucia świeżości i
kojącego wpływu na skórę.

Skład
Agua - woda
Alcohol Denat. 40% vol - denaturowany alkohol etylowy o stężeniu 40%
PEG-40 Hydrogenated Castor Oil - polietylenoglikolowa hydrolizowana kastoryna, emulgator i środek konserwujący
Menthol - mentol, związek organiczny o działaniu chłodzącym i przeciwbólowym
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer - polimer syntetyczny, stosowany jako zagęstnik i emulgator
Triethanolamine - trietanoloamina, substancja regulująca pH
Parfum - mieszanka zapachowa
Cl 42090 - barwnik niebieski
Linalool - związek chemiczny o działaniu zapachowym
Citral - związek chemiczny o działaniu zapachowym i smakowym
Eugenol - związek chemiczny o działaniu zapachowym i przeciwbólowym
Cinnamal - związek chemiczny o działaniu zapachowym
d-Limonene - związek chemiczny o działaniu zapachowym i przeciwbakteryjnym.

Zastosowanie
Produkt Reumo Terapia żel Nes Pharma żel z mentolem jest przeznaczony do złagodzenia dolegliwości związanych między innymi z
bólami wynikającymi z przyczyn zmian zwyrodnieniowych stawów, bólami mięśni, również po przetrenowaniu oraz nerwobólami
związanymi z neuralgiami.
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Wcierać żel w skórę kilka razy dziennie, rozsmarowując jednorazowo od 2 do 3 cm żelu. Preparat wmasowywać do pierwszych oznak
wchłaniania. Korzystnie jest wykonywać zabieg ruchami kolistymi oraz posuwisto-zwrotnymi.

Przechowywanie
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Dodatkowe informacje
Naturalna formuła składu.
Nie stosować na uszkodzoną skórę.
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